INDICAÇÃO Nº 1839/2013
Reitera a Indicação 344/2009, solicitando a construção de um Portal na entrada da cidade, entre os km 56 e 57 da Rodovia Raposo Tavares, bem como transformar o trecho entre o Portal e o Largo do Taboão em Avenida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um Portal na entrada da cidade, entre os km 56 e 57 da Rodovia Raposo Tavares, bem como transformar o trecho entre o Portal e o Largo do Taboão em Avenida.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a orientação adequada a turistas e visitantes e o embelezamento da nossa estância turística.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2013 - 14:13:36 08410/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário